— nerit, se excusare possint, volumus quod

earum transumpla, etiam, ut praefertur,

impressa, et in singulis catliedralium el

nietropolilanarum ecclesiarum dicti regni

valvis allixa, vera3 et realis publicalionis

et inlimationis vim et effectum sorliantur;

ac omnes et singulos, quos iilae conccr-

nunt, perinde adicore, ac si singularilcr

et rersonaliter singuli? inlimalae fuissent.

Datum Romae apud Sanclum Peirum,

sub annuio Piscatoris , die xiv mail
,

MDLXXviii, pontificatus nostri anno vi.

Dat. die 14 maii 1578, pontif. anno vi.

LXXXV.

Rmocdiio fratrum Ordinis Minorum de Ob-

servanlia ab Imìiis , rorumque redu-

ctio, ad projrria clauslra, ubi professi

fuerant '.

Eiregorius Papa XIII, ad perpetuam rei memoriam.

Ad compescendam eorum licentiam qui,_^^Eiordmm et

poslquam se Religioni addixerunt, variis'ioiis edenaae.

exquisitisque rationihus, ad saeeulum re-

dire contendunt, nos convenit admodum

esse intentos. Hoc in numero nonnuUos

professores Ordinis fratrum Minorum de

Observantia nuncupalorum , in partibus

Indiarum tam del Perù quam novae Ili-

spaniae, ponendos esse, non sine gravi

animi nostri molestia accepimus; iiii ete-

nim, habitu eorum regulari dimisso et sae^

culari reassumpto, ex partibus praefatis

ad regna Hispaniarum revertuniur; quae

res apud Indos ad fidem calholicam con-

vei'sos maximum affert scandalum; in-

spiciunt enim plerosque ex eis, qui in

hal)itu humilitatis Altissimo famulantur,

ilio dimisso, negociis sajcularibus ac con-

gerendis pecuniis admodum esse intentos,

et, lucri cupiditate, Religionis iugum, quod

suavc esse Dominus testatur, detrectasse;

idque apud nos non mediocrem parit

admirationem.

1 Ex fiegest in Secret, BrsTium.
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§ 1. Iluic igilur incommodo ex quo per

qur'S'°rubriM.
horuiii virorum ' pervenit scandalum

,

prassenli remedia occuiTendum esse existi-

manles, commissariis delegalis a generali

ministro seu commissario generali ullra-

montano dicli Ordinis, seu quavis aucfori-

tate in fratres eiusdem Ordinis praedilo,

eos, quos, habitu regulari dimisso ad sae

culum rediisse, eliam praetextulifteranim

aposlolicarum, recognoverit, ex parlibus

Indiarum expellendi, et ad domos in qui-

bus professi fuerunt, lilteris apostolicis

per subreptionem vel obreptionem obtcntis

non obslantibus, revocandi, ac ad ilias

reducendi, ac in eosdem, tamquam Reli-

gionis, desertores, iuxta eorum excessus el

delieta eorumque regulai-ia instilula,